织评审会对项目内容进行验收。

3、 履约验收的内容:根据采购文件要求、响应文件响应及国家行业有关标准,针
对本采购文件对应的合同中每一项商务、技术要求履约情况进行履约验收。
4、 验收标准:采购需求书的每项商务技术要求及北京市、国家相关技术标准。

第六条、项目成果的归属和分享

(_)乙方提供的本项目所有成果的知识产杈归甲方所有,未经甲方书面许可,乙
方不得对本次项目所形成的资料及文件擅自复制,或向第三方转让、扩散,或用于本合

第七条、报酬及其支付方式:

(一 )本项目报酬

本项目合同总金额为人民币 (大写):【捌佰叁拾伍万捌仟零玖拾陆】元整
(小写:

Y 【8358096 00】  ^乇 ) 。

上述合同价款已包含乙方为完成含同约定全部工作和义务所需的一切费用;除此之     |

外,甲方无需再向乙方支付任何费用。

(二 )屐约保证金:本合同适用屐约保证金。

1、 合同签订后 【10】 个工作日内,乙方应向甲方提供合同总价 lO%的履约保证金 ,

用以保证乙方全面地履行本合同项下的各种义务。

2、 履约保证金形式:保函或其他非现金形武。

3、 履约保证金退还:服务期满后 【30】 口内无息退还。

(三 )支付方式

本合同采用第 【21 种支付方式 :